KEPUTUSAN KETUA BLKK PCNU KABUPATEN SLEMAN NOMOR 056/BLKK PCNU SLM/VII/2024

TENTANG

PEMBENTUKAN LEMBAGA INKUBATOR DI BALAI LATIHAN KERJA KOMUNITAS KEJURUAN OTOMOTIF BLKK PCNU KABUPATEN SLEMAN

KETUA BLKK PCNU KABUPATEN SLEMAN

Menimbang

- a. Sebagai tindak lanjut dari Program Pendirian Lembaga Inkubator di Balai Latihan Kerja Komunitas tahun 2022 bagi BLKK PCNU Kabupaten Sleman
- b. Perizinan Berusaha Berbasis Resiko Sertifikat Standar : 04012300373990001 bagi BLKK PCNU Kabupaten Sleman dengan Kode KBLI : 78422 dengan Judul KBLI Pelatihan Kerja Teknologi Informasi dan Komunikasi Swasta.

Mengingat : Ketenagakerjaan

- 1. Undang-undang nomor 13 tahun 2003 tentang
- 2. Peraturan Menteri nomor 31 tahun 2006.
- 3. Perpres 31 tahun 2006 terkait dengan Sislatkernas.
- 4. Permenakertrans No 8 tahun 2004 tentang bagaimana sistem penyelenggara pelatihan berbasis kompetensi.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN KETUA YAYASAN TENTANG PENDIRIAN LEMBAGA INKUBATOR DI BALAI LATIHAN KOMUNITAS KEJURUAN MULTIMEDIA PONDOK PESANTREN AMUMARTA.

KESATU

- : Mendirikan Lembaga Inkubator Bisnis di Balai Latihan Kerja Komunitas Kejuruan Multimedia BLKK PCNU Kabupaten Sleman yang memiliki tugas dan fungsi dalam hal :
 - 1. Membangun dan memperluas relasi bismnis usaha rintisan
- 2. Mengembangan strategi pemasaran bagialumni peserta pelatihan yang telah memiliki kelayakan untuk dapat diakomodir dan dapat diterapkan oleh alumni peserta pelatihan di dunia usaha.
- 3. Memberikan akses pengetahuan bantuan permodalan,
- 4. Pengelolaan manajemen investasi;
- 5. Menmberikan informasi bisnis secara umum pada Alumni Peserta Pelatihan BLK-Kounitas Amumarta.

KEDUA : Dalam menjalankan tujuan dan nilainya, Lembaga Inkubator BLK-

Komunitas Amumarta dikelola oleh 1 (satu) orang **Ketua**Pengelola Lembaga Inkubator BLK-Komunitas PCNU

Kabupaten Sleman, yakni Sdr. Sutanto, SE

KETIGA ditetapkan Keputusan Ketua Yayasan ini mulai berlaku pada tanggal

Ditetapkan di Sleman Pada tanggal 01 Agustus 2024

KETUA BLKK PCNU KABUPATEN SLEMAN

Drs. H. Jambari